
DECRETO N° 26.214 

DISPÕE SOBRE RETIFICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE PROFESSORES. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta 
dos Memorandos de Seq. n° 2-8700/2016 e 2-
8705/2016, da SEME, 

RESOLVE: 

Art. 1° Retificar a designação temporária dos professores 
relacionados abaixo, constantes dos respectivos Decretos, conforme a seguir: 

NOME ONDE SE LÊ: LEIA-SE A PARTIR DE: 

Flávio Augusto Coser Carga Horária: 45 h/s Carga Horária: 20 h/s 13/06/16 a 23/12/16 

Isac Piovezan Careta Carga Horária: 38 h/s Carga Horária: 32 h/s 16/03/ 16 a 23/12/16 

Luz Marina Theodoldi Costalonga Carga Horária: 15 h/s Carga Horária: 06 h/s 18/05/16 a 23/12/16 

Patrícia Gonçalves Feu Carga Horária: 07 h/s Carga Horária: 32 h/s 10/06/16 a 23/12/16 

Renata Guimarães Siqueira Fernandes Ca rga Horária: 20 h/s Ca rga Horária: 30 h/s 01/04/16 a 23/12/16 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeira de Itapemirim, 23 de junho de 2016. 

~c;Jc-
CARLOS Ro~tisTEGLIONE DIAS 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO NO OIARIO OFICIAL 
~' '5 ~ ;u, de ~3 1 o GJ r11JLh 

DECRETO N° 

26.050/16 

25.878/16 

25 .878/ 16 

26.050/16 
(Ret ificado pelo 

26.151/16) 

25.974/ 16 
(Retificado pelo 

26.151/16) 

Praça Jerõnimo Monteiro, 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300 170 • C. Postal 037 
Tel.: 28 3155-5351 

rp 

1\M\M r:3rhr.o L. -

---


